
Кофе-брейк на 465р

Пирожное «Наполеон»

Круассан с джемом                                            65/75р

Пирожок с картофелем и грибами

Мини-бутерброд 
с ветчиной и помидорами 

Напитки
Кофе пакетированный
Чай пакетированный в ассортименте
Сливки 11%
Лимон

вес 1 порции / цена 1 порции

50/75р

                  40/75р

    70/85р

1п/50р
1п/50р
10/35р
10/20р

                                                                  Итого: 465р



Кофе-брейк на 515р

Канапе с ветчиной
 и вялеными помидорами  

Валован с утиной печенью  

Пирожное 
творожно-йогуртовое

Пирожное Эклер
 с заварным кремом

Напитки
Кофе пакетированный
Чай пакетированный в ассортименте
Сливки 11%
Лимон

вес 1 порции / цена 1 порции 

15/90р

21/130р

50/70р

50/70р

1п/50р
1п/50р
10/35р
10/20р

Итого:515р



Кофе-брейк на 665р

Канапе с форелью и сыром

Канапе с колбасой с/к и огурцом  

Канапе ананас с клубникой  

Тарталетка с салатом из языка 

Пирожное «Буше»

Пирожное «Рыжик»

Напитки
Кофе пакетированный
Чай пакетированный в ассортименте
Сливки 11%
Лимон

вес 1 порции / цена 1 порции 

24/90р

17/90р

17/90р

20/90р

50/70р

50/80р

1п/50р
1п/50р
10/35р
10/20р

Итого: 665р



Кофе-брейк на 655р

Канапе с сёмгой х/к и перепелиным 
яйцом  

Канапе сыр с виноградом  

Шашлычок из курицы

Шарлотка яблочная  

Профитроли с крем-брюле

Напитки
Кофе  пакетированный
Чай пакетированный в ассортименте
Сливки 11%
Лимон

вес 1 порции / цена 1 порции 

17/90р

27/90р

90/170р

50/80р

50/70р

1п/50р
1п/50р
10/35р
10/20р

Итого: 655р



Кофе-брейк на 660р

Канапе с масляной рыбой 

Канапе с бужениной  

Ролл с курицей и черносливом 

Корзинка с творожным кремом 
и вишней

Пирожное «Эстерхази»

Чизкейк

Напитки

Кофе пакетированный
Чай пакетированный
 в ассортименте
Сливки 11%
Лимон

вес 1 порции / цена 1 порции 

16/90р

20/90р

24/120р

85/95р

50/110р

50/100р

1п/50р
1п/50р
10/35р
10/20р

Итого: 660р



Кофе-брейк на 1165р

Канапе с красной икрой

Канапе с форелью и сыром

Канапе с бужениной

Мидии запечённые в сливочном соусе

Куриный жульен с грибами в валоване

Тарталетка с салатом из семги 
(Скандинавия) 

Пирожное творожно-йогуртовое

Чизкейк

Напитки

Кофе 
Чай пакетированный в ассортименте
Сливки 11%
Лимон

вес 1 порции / цена 1 порции 
20/140р

24/90р

20/90р

1шт/180р

90/250р

20/90

50/70

50/100

1п/50р
1п/50р
10/35р
10/20р


